ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 22                             14 августа  2006 года

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 50

    с.Калтай

                               11 августа  2006 года

                                                                              13-е собрание  I-го созыва

О внесении изменений в бюджет

Калтайского поселения на 2006 год

В соответствии с подпунктом 1.2  пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение», рассмотрев представленный Главой Администрации поселения проект изменений в бюджете Калтайского сельского поселения на 2006 год,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.   Утвердить изменения в бюджет Калтайского поселения на 2006 год  согласно приложению.

      2.   Направить изменения в бюджете Калтайского поселения на 2006 год

            Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

             Т. Ф. Анисимова

Приложение к решению
Совета Калтайского сельского поселения

№ 50  от 11 августа 2006 года

Изменения в бюджет Калтайского сельского поселения на 2006 год.

Внести в бюджет Калтайского сельского поселения на 2006 год, утвержденный решением Совета Калтайского сельского поселения № 22 от 30.12.2005 года, следующие изменения и дополнения:

- приложение №№ 2, 3, 4  к бюджету Калтайского сельского поселения на 2006 год изложить в новой редакции.

          Глава поселения

(Глава Администрации)

 И. Ю. Галямов

Приложение 2

            к бюджету Калтайского поселения на 2006 год,

                                                                                                     утвержденному решением Совета Калтайского

                                                                                          поселения   №   50  от  11.08.2006 года.
Функциональная структура

расходов бюджета Калтайского поселения на 2006 год.

(тыс. руб.)

	Код бюджет​ной класси​фикации
	Наименование разделов и подразделов
	Сумма

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2300,80

	0103
	Функционирование представительных органов власти
	0

	0104
	Функционирование органов местного самоуправления
	2300,80

	0400
	Национальная экономика

	0408
	Дорожное хозяйство

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	992,0

	0501
	Мероприятия в области жилищного хозяйства по                   реконструкции жилых домов
	0

	0502
	Коммунальное хозяйство (благоустройство)
	992,0

	0800
	Культура
	858,1

	0801
	Дома культуры
	644,1

	0801
	Библиотеки
	214,0

	1101
	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	92,1

	ВСЕГО  расходов
	4243,0

Приложение 3

            к бюджету Калтайского поселения на 2006 год,

                                                                                                     утвержденному решением Совета Калтайского

                                                                                        поселения   №   50  от  11.08.2006 года
Экономическая структура

расходов  Калтайского поселения на 2006 год

	Код бюд​жетной классифи​кации
	Наименование статей расходов
	Сумма

	210
	Оплата труда и начисления на оплату труда
	2367,8

	211
	Заработная плата
	1876,9

	212
	Прочие выплаты
	0

	213
	Начисления на оплату труда
	490,9

	220
	Приобретение услуг
	405,4

	221
	Услуги связи
	45,0

	222
	Транспортные услуги
	0

	223
	Коммунальные услуги
	231,5

	224
	Арендная плата за пользование имуществом
	0

	225
	Услуги по содержанию имущества
	40,0

	226
	Прочие услуги
	88,9

	230
	Обслуживание долговых обязательств
	0

	231
	Обслуживание внутренних долговых обязательств
	0

	240
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организа​циям
	992,0

	241
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным организациям
	0

	242
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления организациям

за исключением государственных и муниципальных организаций
	992,0

	251
	Осуществление полномочий по ЖКХ
	92,1

	263
	Социальные пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	0

	290
	Прочие расходы
	15,0

	300
	Поступление нефинансовых активов
	370,7

	310
	Увеличение стоимости основных средств
	58,6

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	312,1

	ИТОГО расходов
	4243,0

  Приложение 4

            к бюджету Калтайского поселения на 2006 год,

                                                                                                     утвержденному решением Совета Калтайского

                                                                                        поселения   №   50  от  11.08.2006 года

Ведомственная структура расходов ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Калтайского поселения на 2006 год.

	Наименование
	Код ве​домства
	раздел
	Сумма       (тыс. руб.)

	1. Администрация поселения
	936

	В том числе:

	Функционирование представительных органов  местного самоуправления

	0103
	-

	Функционирование исполнительных органов местного самоуправления

	0104
	2300,8

	Мероприятия в области дорожного хозяйства

	0408
	-

	Мероприятия в области жилищного хозяйства по реконструкции жилых домов

	0501
	-

	Благоустройство

	0502
	992,0

	Дома культуры

	0801
	644,1

	      в т.ч. приобретение специального оборудования и

      музыкальных инструментов

	8,1

	библиотеки

	0801
	214,0

	Осуществление полномочий по ЖКХ

	1101
	92,1

	                                                                                     ИТОГО

	4243,0

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения